NO

TOTAL

TANGGAL
31-07-2021
31-07-2021
31-07-2021
31-07-2021
31-07-2021

LAPORAN PENERIMAAN KORPRI
BULAN JULI TAHUN ANGGARAN 2021

JENIS PENERIMAAN
Partisipasi dari Koperasi Pegawai Setjen DPR RI
Pendapatan Lain-lain
Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI
Sisa Saldo Dana Koperasi

Sisa Saldo Dana Tukin

JUMLAH

50.000.000
43.750.000
86.550.000
-4.513.000
802.618.350
978.405.350



NO

TOTAL

TANGGAL

LAPORAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN JULI TAHUN ANGGARAN 2021

JENIS PENGELUARAN
) DONOR DARAH

KEGIATAN KEROHANIAN

a) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA
b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT
¢) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

d) RUTIN, HONOR PENCERAMAH HINDU/BUDHA

e) KEGIATAN LAIN-LAIN KEAGAMAAN

f) KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN

ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI
a) OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI
b) KEGIATAN KORPRI

c) KEGIATAN ORGANISASI KORPRI TINGKAT NASIONAL

d) KEGIATAN LAIN-LAIN ORGANISASI KORPRI

e) PARTISIPASI KE P3S

f) KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI
g) RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI

h) Jamuan Rapat

SENI BUDAYA
a) BAND

b) DANGDUT

c) KARAWITAN

d) PADUAN SUARA

e) TARI

KEGIATAN BIDANG PEMBERDAYAAN PEREMPUAN
a) SEMINAR TENTANG KEWANITAAN

KEGIATAN OLAH RAGA
a) RUTIN, HONOR INSTRUKTUR SENAM
b) GERAK JALAN

c) PORSENI

d) SEPAKBOLA

e) TENIS MEJA

f) BOLA VOLLEY

g) FUTSAL

h) BULUTANGKIS

JUMLAH

52.050.000
3.200.000
3.200.000
3.200.000

0
0
42.450.000

12.400.000
600.000

o O o o o

8.800.000
0

o o o o o o o

o o o o o o o o o

133.899.000



NO

TOTAL

TANGGAL

JENIS PENGELUARAN
i) CATUR
j) BASKET
k) TENIS LAPANGAN
) YOGA
m) LAIN-LAIN
n) LAIN-LAIN

0) Biaya Transfer antar Bank

Dharma Wanita Tahun 2022

PORNAS Korpri

BANSOS

a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA

b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI

c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI
d) BANSOS RAWAT INAP

e) BANSOS UNTUK PENSIUN

f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM

g) BANSOS UNTUK COVID-19

JUMLAH

o o o o

4.200.000
4.349.500
149.500

0

0
63.750.000
0
3.000.000
3.500.000
5.000.000
15.000.000
0

37.250.000

133.899.000



JULI

1. BANSOS RAWAT INAP
TANGGAL
05/07/2021
09/07/2021
SUBTOTAL

LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN JULI TAHUN ANGGARAN 2021

NAMA JUMLAH
2.500.000
2.500.000

5.000.000

2. BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI

TANGGAL
06/07/2021
09/07/2021
SUBTOTAL

3. BANSOS UANG DUKA PEGAWAI
TANGGAL
27/07/2021
SUBTOTAL

4. BANSOS UNTUK COVID-19
TANGGAL
06/07/2021
06/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
13/07/2021
15/07/2021
26/07/2021

NAMA JUMLAH
1.000.000
2.500.000

3.500.000

NAMA JUMLAH
3.000.000

3.000.000

NAMA JUMLAH
6.000.000
250.000
6.750.000
1.000.000
1.250.000
9.000.000

750.000

KETERANGAN

Bansos untuk pegawai Setjen DPR yang sakit & rawat inap a.n. Recky Tri Atmaja

Bansos untuk pegawai Setjen DPR yang sakit & rawat inap a.n. Pradanadi Saksesa

KETERANGAN
Bansos untuk keluarga pegawai yang meninggal dunia (istri) a. Erik Sukma

Bansos untuk pegawai Setjen DPR yang sakit & rawat inap a.n. Olsen Peranto

KETERANGAN

Bansos untuk pegawai Setjen DPR yang meninggal dunia a.n. Suhadin

KETERANGAN
Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid 19 (isolasi mandiri, 8 orang)
Bansos untuk PPNASN terpapar covid 19 Isolasi mandiri (1 orang)
Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid 19 (isolasi mandiri, 9 orang)
Bansos untuk PPNASN terpapar covid 19 Isolasi mandiri (4 orang)
Bansos untuk PPNASN terpapar covid 19 (isolasi mandiri, 5 orang)
Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid 19 (isolasi mandiri, 12 orang)

Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid 19 (isolasi mandiri, 1 orang)



4. BANSOS UNTUK COVID-19
TANGGAL
26/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
29/07/2021
SUBTOTAL

5. BANSOS UNTUK PENSIUN
TANGGAL
29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021

SUBTOTAL

6. Biaya Transfer antar Bank
TANGGAL
06/07/2021
09/07/2021
13/07/2021
26/07/2021
27/07/2021
27/07/2021
29/07/2021

SUBTOTAL

NAMA JUMLAH
1.250.000
4.500.000
1.250.000
5.250.000

37.250.000

NAMA JUMLAH
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000

15.000.000

NAMA JUMLAH
13.000
26.000
39.000
32.500

6.500
26.000
6.500

149.500

7. KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN

TANGGAL
15/07/2021

NAMA JUMLAH

42.450.000

KETERANGAN
Bansos untuk PPNASN terpapar covid 19 Isolasi mandiri ( 5 orang)
Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid 19 (isolasi mandiri, 6 orang)
Bansos untuk PPNASN terpapar covid 19 Isolasi mandiri (5 orang)

Bansos untuk pegawai Setjen DPR terpapar covid 19 (isolasi mandiri, 7 orang)

KETERANGAN
Bansos untuk pegawai Setjen DPR Rl yang memasuki masa pensiun a.n. Juliasih
Bansos untuk pegawai Setjen DPR RI yang memasuki masa pensiun a.n. Sunarno
Bansos untuk pegawai Setjen DPR RI yang memasuki masa pensiun a.n. Sukma Winata
Bansos untuk pegawai Setjen DPR Rl yang memasuki masa pensiun a.n. Dra. Sri Lestari

Bansos untuk pegawai Setjen DPR Rl yang memasuki masa pensiun a.n. Abdul Anas

KETERANGAN
Biaya transfer bansos covid PPNASN a.n Derri dan Piping
Biaya transfer bansos covid PPNASN a.n Ratna Djuwita , Dede, Dina, Yuyun
Biaya transfer bansos covid PPNASN a.n Ratna Dewi, Atika, Efriza, Heni, lin, Danial
Biaya transfer bansos covid PPNASN a.n Valentina, Syifa, Fahri, Luthfi, Nuriva
Biaya transfer bansos meninggal kepada Rianah
Biaya transfer bansos covid PPNASN a.n Lugas, Aldy, Lady, Erry

Biaya transfer honorarium fahmi

KETERANGAN
Bansos Idhul Adha



7.

8.

10.

11.

12.

KEGIATAN HARI-HARI BESAR KEAGAMAAN
TANGGAL NAMA
SUBTOTAL

LAIN-LAIN
TANGGAL NAMA
10/07/2021
15/07/2021
27/07/2021
SUBTOTAL

OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI
TANGGAL NAMA
29/07/2021

SUBTOTAL

PARTISIPASI KE Dharma Wanita
TANGGAL NAMA
29/07/2021
SUBTOTAL

RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT
TANGGAL NAMA
27/07/2021

SUBTOTAL

RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT
TANGGAL NAMA
27/07/2021

JUMLAH
42.450.000

JUMLAH
1.000.000
2.500.000

700.000
4.200.000

JUMLAH
600.000

600.000

JUMLAH
3.000.000

3.000.000

JUMLAH
3.200.000

3.200.000

JUMLAH

3.200.000

KETERANGAN

KETERANGAN
Pembelian karangan bunga alm. Bapak Suhadin
Bansos Idhul adha dari BNI

Pembelian karangan bunga alm. Bapak Susamto

KETERANGAN

Biaya operasional Set. KORPRI bulan Juli 2021

KETERANGAN

Bansos Dharma Wanita bulan Juli 2021

KETERANGAN

Uang pembinaan rohani Kristen bulan Juli 2021

KETERANGAN

Uang Pembinaan kegiatan pengajian Jumat bulan Juli 2021



12. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT
TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
SUBTOTAL 3.200.000

13. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
15/07/2021 3.200.000 Uang Pembinaan kegiatan pengajian Selasa bulan Juli 2021
SUBTOTAL 3.200.000

14. RUTIN, HONOR STAFF SET KORPRI

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
29/07/2021 4.400.000 | Pembayaran honorarium staf KORPRI bulan Juli 2021 a.n Dhiva
29/07/2021 4.400.000 | Pembayaran honorarium staf KORPRI bulan Juli 2021 a.n Fahmi

SUBTOTAL 8.800.000



NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN JULI TAHUN ANGGARAN 2021

NO TANGGAL KETERANGAN JUMLAH
1. 31-07-2021 JUMLAH PENERIMAAN 978.405.350
2. 31-07-2021 JUMLAH PENGELUARAN 132.549.500

JUMLAH SALDO 845.855.850



